
           
 
 
 

Mixér CH 6280 W                                    
 
 
 
 
Obj. č.: 119 63 01 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vážení zákazníci, 
 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup mixéru GRUNDIG 6280 W. 
Tento návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku          
do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste     
jim odevzdali i tento návod.  
 
Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst! 
 
 
 
 
 
 
 

Popis a ovládací prvky  
 
A. Přepínač zapnutí a vypnutí 
B. Základní jednotka 
C. Vnitřní víko 
D. Boční zajištění víka 
E. Horní čepel 
F. Nádoba 
G. Pevná hřídel 
H. Dolní čepel 
 
 
 
 
 
 
 
 

Obsluha 
 

Poznámky 
� Mixér je navržen pro zpracování malého množství potravin a nesmí se používat k jiným účelům. 
� Nemixujte v něm extrémně tvrdé přísady, jako jsou kávová zrnka, led, kosti, nebo muškátový 

oříšek. Odstraňte z rostlin stopky, resp. skořápky z ořechů a kosti, šlachy a chrupavky z masa. 
� Pokud spotřebič nepoužíváte, vytáhněte napájecí kabel ze síťové zásuvky. 
 
Příprava 
 

Před prvním použitím výrobku vyčistěte všechny části, které přijdou do kontaktu s potravinami  
(viz níže („Čištění a údržba“). 
Potraviny před použitím v sekáčku nakrájejte na malé kousky. 
 
Uvedení do provozu  
 

 
Nedotýkejte se čepelí holýma rukama. 
 

1. Položte horní čepel (E) na dolní čepel (H) a poté je nasaďte na pevnou hřídel (G) v nádobě (F). 
2. Vložte do nádoby potraviny, které chcete zpracovat. 
3. Nasaďte na nádobu (F) vnitřní kryt (C). Otočte vnitřní kryt (C) k bočnímu umístění (D) a upevněte 

ho, protože jinak nebude základní jednotka (B) pevně sedět na ve vnitřním víku (C) a sekání  
se nespustí. 

4. Nasaďte základní jednotku (B) na vnitřní víko (C) na nádobě. 
5. Zapojte zástrčku napájecího kabelu do síťové zásuvky. 
6. Stiskněte a podržte přepínač zapnutí a vypnutí (A). Sekáček začne pracovat. 

 
Poznámka 
� Přepínač zapnutí (A) můžete stisknout jen krátce, aby se aktivovala pulzní funkce sekáčku,  

která zajistí lepší výsledek sekání. 
 
7. Pro ukončení sekání uvolněte přepínač (A). Poté vytáhněte napájecí kabel ze síťové zásuvky. 

 
Poznámka 
� Nepoužívejte sekáček nepřetržitě déle než 10 sekund. 

 
8. Odstraňte základní jednotku (B) a vnitřní víko (C). Vytáhněte opatrně horní čepel z dolní  

čepele (H). Odstraňte z nádoby (F) potraviny. 
 
Pozor 
� Nedotýkejte se čepelí holýma rukama, protože jsou velmi ostré. 
 
Maximální množství a čas zpracování 
 

Ingredience  Max. množství  Čas zpracování  
Maso (kousky) 100 – 150 g 10 – 20 pulzů 
Sýr (nakrájená na kostky) 100 – 150 g 5 – 10 pulzů 
Cibule a česnek (v oloupaném stavu a nařezaný 
na 8 kousků) 

150 – 200 g 5 – 10 pulzů 

Rajčata (nakrájená na 6 ks) 250 – 300 g 10 – 20 pulzů 
Ovoce a zelenina (nakrájená na 8 ks) 250 – 300 g 5 – 15 pulzů 
 

 
Recyklace 
 

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů.  
Likviduje odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných  
zákonných ustanovení. 
 

Šetřete životní prost ředí! Přisp ějte k jeho ochran ě! 



Čištění a údržba 
 

� K čištění spotřebiče nikdy nepoužívejte benzin, rozpouštědla, nebo abrazivní čisticí prostředky,  
ani kovové předměty, nebo tvrdé kartáče. 

� Nikdy se nedotýkejte čepelí holýma rukama, protože jsou velmi ostré. Při čištění používejte kartáč! 
1. Vypněte spotřebič a odpojte jej ze síťové zásuvky. 
2. Nechte mixér zcela vychladnout. 
3. Vnější povrch základní jednotky (B) vyčistěte měkkým navlhčeným hadříkem a poté ho vytřete  

do sucha. 
4. Nádobu (F), horní čepel (E), dolní čepel (H) a vnitřní víko můžete čistit v horní části myčky nádobí. 
5. Před uložením sekáčku po mytí obě čepele dobře vysušte. 
 
Pozor 
� Základní jednotku a napájecí kabel nedávejte nikdy do vody nebo jiných tekutin a nikdy je nedržte 

pod tekoucí vodou. 
 
Poznámka 
� Pokud chcete po vyčištění sekáček znovu použít, nejdříve všechny části dobře vysušte měkkou 

utěrkou. 
 
Skladování 
 

� Pokud neplánujete spotřebič po delší dobu používat, pečlivě jej uskladněte. 
� Ujistěte se, že je přístroj odpojen od napájení a že je zcela suchý.  
� Neovinujte napájecí kabel kolem spotřebiče. 
� Spotřebič skladujte na chladném a suchém místě. 
� Dejte pozor, aby byl spotřebič mimo dosah dětí. 
 

 
Technické údaje 
 

Provozní napětí: 220 V – 240 V AC; 50/60 Hz 
Příkon: 450 W 
 

 
Záruka 

 

Na sekáček GRUNDIG CH 6280 W poskytujeme záruku 24 m ěsíců. 
Záruka se nevztahuje na škody, které vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, 
nedodržení návodu k obsluze nebo změn na výrobku, provedených třetí osobou. 
 
 
 
 
 
 

Překlad tohoto návodu zajistila spole čnost Conrad Electronic  Česká republika, s. r. o.  
 

Všechna práva vyhrazena. Jakékoliv druhy kopií tohoto návodu, jako např. fotokopie,  jsou předmětem souhlasu společnosti  
Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.  Návod k použití odpovídá technickému stavu při tisku! Změny vyhrazeny!  
 

© Copyright Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.                                                               VAL/10/2017 

 


